Pouso Alegre, 17 de fevereiro de 2025.

Oİcio Nº 029/2025

De: Delegado Renato Gavião
Vereador do Município de Pouso Alegre

Para: Edson DonizeƟ Ramos de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Comunicação Interna para informar parƟcipação remota na Sessão Ordinária do
dia 18/02/2025.

Exmo. Senhor,

Com os meus cordiais cumprimentos e no uso das atribuições legais

estatuídas, venho através deste, para informar à Vossa Excelência, que parƟciparei de
forma remota da Sessão Ordinária que se realizará no dia 18 de fevereiro de 2025, em
razão de compromissos previamente agendados.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

votos de esƟma, consideração e apreço.

Atenciosamente,

Vereador Delegado Renato Gavião

		2025-02-17T17:57:03-0300
	RENATO GAVIAO:28621117835